Regionalno prvenstvo dobne skupine - Reg 3

41. 200m PRSNO, Plivagi
41. 200m BREASTSTROKE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

ZAGREB
od [from]: 30.11.2024.
do [to]:1.12.2024.

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:09.22, Luka Skugor (2009.)
HR-MLJ: 2:14.91, Matija Muzina (2018.)

HR-JUN: 2:13.28, Vito Rados (2023.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADBI JUNIORI
1 Jan Ondrasek 3 3 2009 DUBRAVA +0.65 22102 2:21.34 614 0
50m: 30.88  100m: 1:06.50 150m: 1:43.62 200m: 2:21.34
1. 30.88 2. 35.62 3. 3712 4. 37.72
2  Karlo Petri¢ 3 2 2008 MAKSIMIR +0.63 2:3200 2:26.85 547 0
50m: 32.77 100m: 1:10.81 150m: 1:48.80 200m: 2:26.85
1. 3277 2. 38.04 3. 37.99 4. 38.05
3 Matteo Stjepan Deswarte 3 6 2008 DUBRAVA +0.63 2:22.00 2:28.61 528 0
50m: 3216  100m: 1:08.81 150m: 1:47.61 200m: 2:28.61
1. 3216 2. 36.65 3. 38.80 4. 41.00
4 Bruno Bareta 2 52009 MEDVESCAK --- 23566 2:30.81 505 0
50m: 33.62 100m: 1:12.12 150m: 1:51.20 200m: 2:30.81
1. 33.62 2. 38.50 3. 39.08 4. 39.61
5  Lucijan Sute 2 4 2008 MLADOST - 2:338 2:31.26 501 0
50m: 34.34 100m: 1:12.86 150m: 1:52.01 200m: 2:31.26
1. 34.34 2. 38.52 3. 3915 4. 39.25
6 Stjepan Juri¢ 2 32008 MEDVESCAK +0.71 2:36:49 2:34.45 470 0
50m: 34.48 100m: 1:14.40 150m: 1:54.40 200m: 2:34.45
1. 34.48 2. 39.92 3. 40.00 4. 40.05
7 Jakov Benzia 3 8 2009 DUBRAVA +0.73 2:3365 2:34.51 470 0
50m: 33.62 100m: 1:13.12 150m: 1:54.26 200m: 2:34.51
1. 33.62 2. 39.50 3. 4114 4. 40.25
8 Sasa Apostolovski 2 7 2009 NOVIZAGREB  +0.62 2:40.86 2:36.56 452 0
50m: 35.09 100m: 1:15.48 150m: 1:56.78 200m: 2:36.56
1. 35.09 2. 40.39 3. 41.30 4. 39.78
9 Matej Stander 2 22009 ZAGREBACKIPK +0.71 2:3853 2:38.61 434 0
50m: 33.34 100m: 1:12.74 150m: 1:54.66 200m: 2:38.61
1. 33.34 2. 39.40 3. 41.92 4. 43.95
10 Noa Kriz 1 52009 MLADOST - 24751 2:39.07 431 0
50m: 36.29  100m: 1:16.92 150m: 1:58.03 200m: 2:39.07
1. 36.29 2. 40.63 3. 4111 4. 41.04
11 Filip Buki¢ 1 4 2009 DUBRAVA - 214401 2:39.96 423 0
50m: 3539  100m: 1:16.40 150m: 1:58.43 200m: 2:39.96
1. 3539 2. 41.01 3. 42.03 4. 41.53
NS Lukas Hmelina 2 1 2009 DUBRAVA - 24292 99:99.99 O 0
NS Karlo Dzoi¢ 3 7 2009 PERAJA - 2:33.08 99:99.99 0 0
JUNIORI
1 Jan Ondrasek 3 3 2009 DUBRAVA +0.65 22102 2:21.34 614 0

50m: 30.88

1. 30.88 2. 35.62

3. 3712

100m: 1:06.50 150m: 1:43.62 200m: 2:21.34

4. 37.72
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
2 Jurica Dragun 3 52006 DUBRAVA +0.50 2:19.85 2:23.32 589 0
50m: 31.71  100m: 1:08.67 150m: 1:46.19 200m: 2:23.32
1. 31.71 2. 36.96 3. 3752 4. 3713
3 Fran Miodrag 3 4 2006 DUBRAVA -~ 211976 2:2513 567 0
50m: 31.97  100m: 1:09.17 150m: 1:47.47 200m: 2:25.13
1. 31.97 2. 37.20 3. 38.30 4. 37.66
4 Fran Kezman 3 1 2007 DUBRAVA +0.63 23363 2:26.28 554 0
50m: 3217  100m: 1:08.65 150m: 1:47.02 200m: 2:26.28
1. 3217 2. 36.48 3. 38.37 4. 39.26
5 Karlo Petri¢ 3 2 2008 MAKSIMIR +0.63 2:3200 2:26.85 547 0
50m: 32,77  100m: 1:10.81 150m: 1:48.80 200m: 2:26.85
1. 3277 2. 38.04 3. 37.99 4. 38.05
6 Matteo Stjepan Deswarte 3 6 2008 DUBRAVA +0.63 2:22.00 2:28.61 528 0
50m: 3216  100m: 1:08.81 150m: 1:47.61 200m: 2:28.61
1. 3216 2. 36.65 3. 38.80 4. 41.00
7  Bruno Bareta 2 52009 MEDVESCAK --- 23566 2:30.81 505 0
50m: 33.62 100m: 1:12.12 150m: 1:51.20 200m: 2:30.81
1. 33.62 2. 38.50 3. 39.08 4. 39.61
8 Lucijan Sute 2 4 2008 MLADOST -~ 23386 2:31.26 501 0
50m: 34.34 100m: 1:12.86 150m: 1:52.01 200m: 2:31.26
1. 34.34 2. 38.52 3. 39.15 4. 39.25
9 Stjepan Juri¢ 2 3 2008 MEDVESCAK +0.71 2:36:49 2:34.45 470 0
50m: 34.48 100m: 1:14.40 150m: 1:54.40 200m: 2:34.45
1. 34.48 2. 39.92 3. 40.00 4. 40.05
10 Jakov Benzia 3 8 2009 DUBRAVA +0.73 23365 2:34.51 470 0
50m: 33.62 100m: 1:13.12 150m: 1:54.26 200m: 2:34.51
1. 33.62 2. 39.50 3. 4114 4.  40.25
11 Ninko Peri¢ 2 6 2007 DUBRAVA +0.59 2:36.78 2:36.21 455 0
50m: 34.55 100m: 1:14.37 150m: 1:54.98 200m: 2:36.21
1. 34.55 2. 39.82 3. 40.61 4. 41.23
12 Sasa Apostolovski 2 7 2009 NOVIZAGREB  +0.62 24086 2:36.56 452 0
50m: 35.09 100m: 1:15.48 150m: 1:56.78 200m: 2:36.56
1. 35.09 2. 40.39 3. 41.30 4. 39.78
13 Matej Stander 2 22009 ZAGREBACKIPK +0.71 2:3853 2:38.61 434 0
50m: 33.34 100m: 1:12.74 150m: 1:54.66 200m: 2:38.61
1. 33.34 2. 39.40 3. 41.92 4. 43.95
14 Noa Kriz 1 5 2009 MLADOST - 24751 2:39.07 431 0
50m: 36.29  100m: 1:16.92 150m: 1:58.03 200m: 2:39.07
1. 36.29 2. 40.63 3. 4111 4. 41.04
15 Filip Duki¢ 1 4 2009 DUBRAVA - 24401 2:39.96 423 0
50m: 3539  100m: 1:16.40 150m: 1:58.43 200m: 2:39.96
1. 3539 2. 41.01 3. 42.03 4. 41.53
16 Tomislav Loncarié¢ 1 3 2007 MAKSIMIR +0.74 25000 3:03.46 280 O
50m: 40.67 100m: 1:27.20 150m: 2:15.39 200m: 3:03.46
1. 40.67 2. 46.53 3. 48.19 4. 48.07
NS Lukas Hmelina 2 1 2009 DUBRAVA - 24292 99:99.99 O 0
NS Karlo Dzoi¢ 3 7 2009 PERAJA --- 2:33.08 99:99.99 O 0
MLADI SENIORI
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Jan Ondrasek 3 3 2009 DUBRAVA +0.65 22102 2:21.34 614 0
50m: 30.88  100m: 1:06.50 150m: 1:43.62 200m: 2:21.34
1. 30.88 2. 35.62 3. 3712 4. 37.72
2 Jurica Dragun 3 52006 DUBRAVA +0.50 2:19.85 2:23.32 589 0
50m: 31.71  100m: 1:08.67 150m: 1:46.19 200m: 2:23.32
1. 31.71 2. 36.96 3. 37.52 4. 3713
3 Fran Miodrag 3 4 2006 DUBRAVA -~ 2:19.76 2:2513 567 O
50m: 31.97  100m: 1:09.17 150m: 1:47.47 200m: 2:25.13
1. 31.97 2. 37.20 3. 38.30 4. 37.66
4 Fran Kezman 3 1 2007 DUBRAVA +0.63 23363 2:26.28 554 0
50m: 3217  100m: 1:08.65 150m: 1:47.02 200m: 2:26.28
1. 3217 2. 36.48 3. 38.37 4. 39.26
5 Karlo Petri¢ 3 2 2008 MAKSIMIR +0.63 23200 2:26.85 547 0
50m: 32,77  100m: 1:10.81 150m: 1:48.80 200m: 2:26.85
1. 3277 2. 38.04 3. 37.99 4. 38.05
6 Matteo Stjepan Deswarte 3 6 2008 DUBRAVA +0.63 2:22.00 2:28.61 528 0
50m: 3216  100m: 1:08.81 150m: 1:47.61 200m: 2:28.61
1. 3216 2. 36.65 3. 38.80 4. 41.00
7  Bruno Bareta 2 52009 MEDVESCAK --- 23566 2:30.81 505 0
50m: 33.62 100m: 1:12.12 150m: 1:51.20 200m: 2:30.81
1. 33.62 2. 38.50 3. 39.08 4. 39.61
8 Lucijan Sute 2 4 2008 MLADOST -~ 23386 2:31.26 501 0
50m: 34.34 100m: 1:12.86 150m: 1:52.01 200m: 2:31.26
1. 34.34 2. 38.52 3. 39.15 4. 39.25
9 Stjepan Juri¢ 2 3 2008 MEDVESCAK +0.71 2:36:49 2:34.45 470 0
50m: 34.48  100m: 1:14.40 150m: 1:54.40 200m: 2:34.45
1. 34.48 2. 39.92 3. 40.00 4.  40.05
10 Jakov Benzia 3 8 2009 DUBRAVA +0.73 23365 2:34.51 470 O
50m: 33.62 100m: 1:13.12 150m: 1:54.26 200m: 2:34.51
1. 33.62 2. 39.50 3. 4114 4. 40.25
11 Ninko Peri¢ 2 6 2007 DUBRAVA +0.59 23678 2:36.21 455 O
50m: 34.55 100m: 1:14.37 150m: 1:54.98 200m: 2:36.21
1. 34.55 2. 39.82 3. 40.61 4. 41.23
12 Sasa Apostolovski 2 7 2009 NOVIZAGREB  +0.62 2:40.86 2:36.56 452 0
50m: 35.09 100m: 1:15.48 150m: 1:56.78 200m: 2:36.56
1. 35.09 2. 40.39 3. 41.30 4. 39.78
13 Matej Stander 2 2 2009 ZAGREBACKIPK +0.71 23853 2:38.61 434 0
50m: 33.34 100m: 1:12.74 150m: 1:54.66 200m: 2:38.61
1. 33.34 2. 39.40 3. 41.92 4. 43.95
14 Noa Kriz 1 52009 MLADOST - 24751 2:39.07 431 0
50m: 36.29  100m: 1:16.92 150m: 1:58.03 200m: 2:39.07
1. 36.29 2. 40.63 3. 4111 4. 41.04
15 Filip Duki¢ 1 4 2009 DUBRAVA - 214401 2:39.96 423 0
50m: 3539  100m: 1:16.40 150m: 1:58.43 200m: 2:39.96
1. 3539 2. 41.01 3. 42.03 4. 41.53
16 Tomislav Long¢ari¢ 1 3 2007 MAKSIMIR +0.74 25000 3:03.46 280 0
50m: 40.67  100m: 1:27.20 150m: 2:15.39 200m: 3:03.46
1. 40.67 2. 46.53 3. 48.19 4. 48.07
NS Lukas Hmelina 2 1 2009 DUBRAVA - 24292 99:99.99 O 0
NS Karlo Dzoi¢ 3 7 2009 PERAJA - 2:33.08 99:99.99 O 0
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
SENIORI
1 Jan Ondrasek 3 3 2009 DUBRAVA +0.65 2:21.02 2:21.34 614 0
50m: 30.88 100m: 1:06.50 150m: 1:43.62 200m: 2:21.34
1. 30.88 2. 3562 3. 3712 4. 37.72
2 Jurica Dragun 3 52006 DUBRAVA +0.50 2:19.85 2:23.32 589 0
50m: 31.71  100m: 1:08.67 150m: 1:46.19 200m: 2:23.32
1. 31.7 2. 36.96 3. 37.52 4. 3713
3 Fran Miodrag 3 4 2006 DUBRAVA -~ 221976 2:2513 567 O
50m: 31.97  100m: 1:09.17 150m: 1:47.47 200m: 2:25.13
1. 31.97 2. 37.20 3. 3830 4. 37.66
4 Fran Kezman 3 1 2007 DUBRAVA +0.63 23363 2:26.28 554 0
50m: 3217  100m: 1:08.65 150m: 1:47.02 200m: 2:26.28
1. 3217 2. 36.48 3. 3837 4. 39.26
5 Karlo Petri¢ 3 2 2008 MAKSIMIR +0.63 2:32.00 2:26.85 547 0
50m: 32,77  100m: 1:10.81 150m: 1:48.80 200m: 2:26.85
1. 3277 2. 38.04 3. 37.99 4. 38.05
6 Matteo Stjepan Deswarte 3 6 2008 DUBRAVA +0.63 2:22.00 2:28.61 528 0
50m: 3216  100m: 1:08.81 150m: 1:47.61 200m: 2:28.61
1. 3216 2. 36.65 3. 38.80 4. 41.00
7 Bruno Bareta 2 52009 MEDVESCAK - 2:3566 2:30.81 505 0
50m: 33.62 100m: 1:12.12 150m: 1:51.20 200m: 2:30.81
1. 33.62 2. 38.50 3. 39.08 4. 39.61
8  Lucijan Sute 2 4 2008 MLADOST - 2:338 2:31.26 501 0
50m: 34.34 100m: 1:12.86 150m: 1:52.01 200m: 2:31.26
1. 34.34 2. 38.52 3. 39.15 4. 3925
9 Stjepan Juri¢ 2 3 2008 MEDVESCAK +0.71 2:36:49 2:34.45 470 0
50m: 34.48 100m: 1:14.40 150m: 1:54.40 200m: 2:34.45
1. 34.48 2. 39.92 3. 40.00 4.  40.05
10 Jakov Benzia 3 8 2009 DUBRAVA +0.73 2:3365 2:34.51 470 0
50m: 33.62 100m: 1:13.12 150m: 1:54.26 200m: 2:34.51
1. 33.62 2. 39.50 3. #M.14 4. 40.25
11 Ninko Peri¢ 2 6 2007 DUBRAVA +0.59 2:36.78 2:36.21 455 0
50m: 34.55 100m: 1:14.37 150m: 1:54.98 200m: 2:36.21
1. 3455 2. 39.82 3. 40.61 4. 41.23
12 Sasa Apostolovski 2 7 2009 NOVIZAGREB  +0.62 24086 2:36.56 452 0
50m: 35.09 100m: 1:15.48 150m: 1:56.78 200m: 2:36.56
1. 35.09 2. 40.39 3. 41.30 4. 3978
13 Matej Stander 2 2 2009 ZAGREBACKIPK +0.71 2:3853 2:38.61 434 0
50m: 33.34 100m: 1:12.74 150m: 1:54.66 200m: 2:38.61
1. 33.34 2. 39.40 3. 41.92 4. 43.95
14 Noa Kriz 1 52009 MLADOST - 24751 2:39.07 431 0
50m: 36.29  100m: 1:16.92 150m: 1:58.03 200m: 2:39.07
1. 36.29 2. 40.63 3. M1 4. 41.04
15  Filip Buki¢ 1 4 2009 DUBRAVA -~ 24401 2:39.96 423 0
50m: 3539  100m: 1:16.40 150m: 1:58.43 200m: 2:39.96
1. 3539 2. 41.01 3. 42.03 4. 4153
16 Tomislav Loncari¢ 1 3 2007 MAKSIMIR +0.74 2:50.00 3:03.46 280 0
50m: 40.67 100m: 1:27.20 150m: 2:15.39 200m: 3:03.46
1. 40.67 2. 46.53 3. 4819 4. 48.07
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
NS Lukas Hmelina 2 1 2009 DUBRAVA

- 2:4292 99:99.99 O 0

NS Karlo Dzoié¢ 3 7 2009 PERAJA -~ 2:33.08 99:99.99 O 0
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